
Příloha 3.2

PČ Registrační číslo projektu Název výstupu Typ výstupu (MD č. 28)
Rozsah/poče

t stran
EL

1. CZ.1.07/3.2.08/01.0003 Elektronické systémy řízení v motorových vozidlech výukový materiál 6 ks N

2. CZ.1.07/3.2.08/01.0004 Metodické desatero a Manuál praktických zkušeností manuál 3 ks A

3. CZ.1.07/3.2.08/01.0006 Teorie CNC obráběcích strojů výukový materiál 6 ks A

CZ.1.07/3.2.08/01.0006 Základy dílenského programování a obsluha obráběcích strojů v systému Sinumerik Siemens - soustružení výukový materiál 6 ks A

CZ.1.07/3.2.08/01.0006 Základy programování a obsluha CNC obráběcích strojů v systému Sinumerik Siemens - frézování výukový materiál 6 ks A

CZ.1.07/3.2.08/01.0006 Základy programování a obsluha obráběcích strojů v systému Fanuc - Manual Guide i výukový materiál 8 ks A

CZ.1.07/3.2.08/01.0006 Základy programování v systému Heidenhain a obsluha programovací stanice iTNC 530 výukový materiál 7 ks A

4. CZ.1.07/3.2.08/01.0014 Angličtina pro technické odborníky výukový materiál 99 ks A

CZ.1.07/3.2.08/01.0014 Angličtina pro obchod a cestovní ruch výukový materiál 132 ks A

CZ.1.07/3.2.08/01.0014 Němčina pro technické odborníky výukový materiál 157 ks A

CZ.1.07/3.2.08/01.0014 Němčina pro obchod a cestovní ruch výukový materiál 165 ks A

CZ.1.07/3.2.08/01.0014 Příručka uživatele příručka 25 stran N

5. CZ.1.07/3.2.08/01.0019 Rozvoj podnikatelského profilu/osobnosti podnikatele výukový materiál 1 modul A

CZ.1.07/3.2.08/01.0019 Jiný pohled do podnikatelské praxe - případové studie, trénink výukový materiál 1 modul A

CZ.1.07/3.2.08/01.0019 Specifické prvky pro pracovníky NNO výukový materiál 1 modul A

CZ.1.07/3.2.08/01.0019 Specifické prvky pro podnikatele výukový materiál 1 modul A

CZ.1.07/3.2.08/01.0019 Expanze společnosti ARES na zahraniční trhy - případová studie studie 14 stran A

CZ.1.07/3.2.08/01.0019 Eólica de Composites, S. A. (ECSA) - případová studie studie 9 stran A

CZ.1.07/3.2.08/01.0019 Videa s příklady enterpreneurshipu a sociálního podnikání video 5 ks A

6. CZ.1.07/3.2.08/01.0033 Informační technologie výukový materiál 6 ks A

CZ.1.07/3.2.08/01.0033 Komunikační technologie výukový materiál 5 ks A

CZ.1.07/3.2.08/01.0033 Proklientská orientace výukový materiál 5 ks A

7. CZ.1.07/3.2.08/01.0036 Anglický jazyk učebnice 16 ks N

CZ.1.07/3.2.08/01.0036 Německý jazyk učebnice 16 ks N

8. CZ.1.07/3.2.08/01.0042 Rekreologie výukový materiál 67 stran A

CZ.1.07/3.2.08/01.0042 Rekreologie a cestovní ruch výukový materiál 67 stran A

CZ.1.07/3.2.08/01.0042 Rekreologie a veřejná správa výukový materiál 70 stran A

CZ.1.07/3.2.08/01.0042 Rekreologie a zdravý životní styl výukový materiál 70 stran A

9. CZ.1.07/3.2.08/01.0043 Postprodukční práce - Film výukový materiál 72 stran A

CZ.1.07/3.2.08/01.0043 Postprodukční práce - Software výukový materiál 179 stran A

CZ.1.07/3.2.08/01.0043 Postprodukční práce - Základní témata výukový materiál 134 stran A

Seznam autorských děl 

*PČ - Pořadové číslo projektu

*EL - Schopnost poskytnutí výstupu v elektronické podobě (A - ano, N - ne)

*NR - Nerelevantní 1/9



Příloha 3.2

CZ.1.07/3.2.08/01.0043 Webová stránka projektu s názvem Audiovizuální kvalifikace web NR A

10. CZ.1.07/3.2.08/01.0045 Práce s veřejností - publicita projektu a marketing organizace výukový materiál 5 ks A

CZ.1.07/3.2.08/01.0045 Příprava dotovaných projektů s ohledem na jejich budoucí udržitelnost výukový materiál 4 ks A

CZ.1.07/3.2.08/01.0045 Realizace dotovaných projektů a právní vědomí pro projektový management výukový materiál 7 ks A

CZ.1.07/3.2.08/01.0045 Rozvoj finanční kapacity příjemců ve vztahu k dotovaným projektům výukový materiál 4 ks A

CZ.1.07/3.2.08/01.0045 Vnější podmínky pro úspěšnost rozvojových aktivit v malých obcích výukový materiál 3 ks A

11. CZ.1.07/3.2.08/02.0001 Argumentace ve zdravotnictví a asertivní jednání výukový materiál 66 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0001 Lékařská a zdravotnická etika výukový materiál 47 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0001 Manuál vedení lidí výukový materiál 54 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0001 Stres a time management výukový materiál 55 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0001 Typy chování pacientů a jeho využití v praxi výukový materiál 69 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0001 Úspěšná komunikace a řešení konfliktů ve zdravotnictví výukový materiál 73 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0001 Vztahy uvnitř zdravotnického zařízení - interní komunikace výukový materiál 49 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0001 E-learning - vzdělávání nelékařů e-learning NR A

12. CZ.1.07/3.2.08/02.0003 Skripta - Vzdělávání blíže jihočeské krajině výukový materiál 332 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0003 Webové stránky projektu s názvem "Vzdělávání blíže jihočeské krajině" e-learning NR A

13. CZ.1.07/3.2.08/02.0013 Strážný (68-008-E) výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0013 Vzdělávací program Strážný v bezpečnostní a hlídací agentuře výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0013 Základy práce na PC pro práci strážných výukový materiál 25 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0013 Poskytování první pomoci video 10 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0013 Komunikace výukový materiál 23 stran A

14. CZ.1.07/3.2.08/02.0015 E-learning u projektu s názvem "Další vzdělávání v oborech cestovní ruch a venkovská turistika, osobnostní rozvoj a manažerské dovednosti" e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/02.0015 Kapitoly z cestovního ruchu pro praxi učebnice 92 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0015 Prezentační a komunikační dovedosti výukový materiál 38 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0015 Projektový management I a II učebnice 62 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0015 Time-management učebnice 33 stran A

15. CZ.1.07/3.2.08/02.0016 Modul 1 - Zemědělství jako klíčový činitel ovlivňující biodiverzitu v kulturní krajině výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0016 Modul 2 - Stabilita intenzivní zemědělské krajiny výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0016 Modul 3 - Význam říční krajiny při tlumení povodní a samočištění vody výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0016 Modul 4 - Intenzivně narušená místa jako ohnisko biodiverzity v současné krajině výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0016 Modul 5 - Trvale udržitelné hospodaření v lesích výukový materiál 1 sada A

16. CZ.1.07/3.2.08/02.0018 Anglická konverzace online výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0018 Anglická obchodní korespondence výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0018 Anglický jazyk pro administrativní pracovníky výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0018 Ekonomické minimum pro administrativní pracovníky výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0018 E-learning u projektu s názvem "Bez nás to nejde" e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/02.0018 Francouzský jazyk pro administrativní pracovníky výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0018 Hromadné zpracování dat výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0018 Internetové portály pro administrativu výukový materiál 1 sada A

*PČ - Pořadové číslo projektu

*EL - Schopnost poskytnutí výstupu v elektronické podobě (A - ano, N - ne)

*NR - Nerelevantní 2/9



Příloha 3.2

CZ.1.07/3.2.08/02.0018 Německá konverzace online výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0018 Německý jazyk pro administrativní pracovníky výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0018 Obchodní korespondence výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0018 Prezentační dovednosti výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0018 Španělský jazyk pro administrativní pracovníky výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0018 Textové dokumenty v administrativě výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0018 Zlepšení práce v uživatelském prostředí výukový materiál 1 sada A

17. CZ.1.07/3.2.08/02.0023 Studijní a metodické materiály výukový materiál 10 sad N

18. CZ.1.07/3.2.08/02.0028 Angličtina pro stavebnictví výukový materiál 2 ks N

CZ.1.07/3.2.08/02.0028 Němčina pro stavebnictví výukový materiál 2 ks N

CZ.1.07/3.2.08/02.0028 Angličtina pro bankovnictví výukový materiál 2 ks N

CZ.1.07/3.2.08/02.0028 Němčina pro bankovnictví výukový materiál 2 ks N

CZ.1.07/3.2.08/02.0028 Angličtina pro IT sektor výukový materiál 2 ks N

CZ.1.07/3.2.08/02.0028 Němčina pro IT sektor výukový materiál 2 ks N

CZ.1.07/3.2.08/02.0028 Obchodní dovednosti v angličtině výukový materiál 65 stran N

CZ.1.07/3.2.08/02.0028 Obchodní dovednosti v němčině výukový materiál 100 stran N

CZ.1.07/3.2.08/02.0028 Prezentační dovednosti v angličtině výukový materiál 58 stran N

CZ.1.07/3.2.08/02.0028 Prezentační dovednosti v němčině výukový materiál 59 stran N

CZ.1.07/3.2.08/02.0028 Vzdělávání lektorů výukový materiál 10 modulů N

19. CZ.1.07/3.2.08/02.0030 Rozvoj ekonomického uvažování manuál 4 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0030 Inovativní marketing manuál 4 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0030 Ekologický marketing manuál 4 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0030 Němčina v cestovním ruchu manuál 4 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0030 Němčina ve zdravotnictví manuál 4 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0030 Němčina pro podnikání manuál 4 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0030 Lektor-tutor manuál 4 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0030 Lektor-poradce manuál 4 ks A

20. CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Aplikační a serverové služby manuál 17 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Databáze manuál 23 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Digitalizace médií manuál 10 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Ekonomická gramotnost manuál 31 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Informační portál/platforma e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Komunikační a prezentační dovednosti manuál 32 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Operační systémy manuál 13 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Podniková řešení manuál 10 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Práce s High Potentials manuál 12 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Programování manuál 42 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Projektový management manuál 69 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Řešení prodeje technologií - solution selling manuál 24 stran A

*PČ - Pořadové číslo projektu

*EL - Schopnost poskytnutí výstupu v elektronické podobě (A - ano, N - ne)

*NR - Nerelevantní 3/9



Příloha 3.2

CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Simulační model řešení prodeje v ICT hra 1 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Softwarový management a licencování manuál 19 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Systémy náboru a adaptace manuál 14 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Trénink interního lektora a model učící se organizace manuál 14 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Tržní chování manuál 51 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Tvorba a použití kompetenčních modelů manuál 14 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Uživatelská přiručka k informačnímu portálu příručka 4 ks A

21. CZ.1.07/3.2.08/02.0036 Jsem na to sám/sama výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0036 Jsem on-line výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0036 Jsem v kanceláři výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0036 Jsem v obraze výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0036 Jsem v týmu výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0036 Moje Země výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0036 Potřebuji vytvořit výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0036 Prezentuji se výukový materiál 1 sada A

22. CZ.1.07/3.2.08/02.0043 Bezpečná společnost a voda sborník konference 128 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0043 Krizové řízení a vzdělávání v oblasti vodního hospodářství sborník konference 96 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0043 Likvidace havarijních znečištění povrchových a podzemních vod učebnice 104 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0043 Právní předpisy a technické normy ve vodním hospodářství učebnice 112 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0043 Problematika vodního hospodářství sborník konference 84 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0043 Provozování a bezpečnost hydrotechnických staveb na vodních tocích a nádržích učebnice 112 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0043 Provozování a bezpečnost stok a čistíren odpadních vod učebnice 112 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0043 Provozování a bezpečnost zdrojů, úpraven a rozvodů pitné vody učebnice 106 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0043 Řízení záchranných a zabezpečovacích prací při povodních a z hlediska vodohospodářských zařízení učebnice 116 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0043 Webové stránky projektu Podpora dalšího vzdělávání pracovníků vodního hospodářství v Jihočeském kraji web NR A

CZ.1.07/3.2.08/02.0043 Základy technických znalostí ve vodním hospodářství učebnice 144 stran A

CZ.1.07/3.2.08/02.0043 Základy toxikologie pro obor vodního hospodářství učebnice 136 stran A

23. CZ.1.07/3.2.08/02.0045 Kalkulace ceny a vyúčtování tržby - Přepočet cen zboží na požadovanou měnu při platbách na pokladnách výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0045 Obsluha pokladny a pokladních systémů - Přijímání hotovostních i bezhotovostních plateb za zboží a služby výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0045 Posuzování kvality zboží - Příprava a úprava zboží k prodeji výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0045 Jednání ve styku se zákazníkem, obchodními partnery a kontrolními orgány - Vyplňování prodejní dokumentace, příprava příslušných dokumentů výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0045 Nabídka prodávaného zboží dle sortimentu s odbornou poradenskou službou - Zajišťování a poskytování doplňkových služeb spojených s prodejem výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/02.0045 Úprava a aranžování zboží v obchodně provozní jednotce a výkladních skříních výukový materiál 5 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0045 Plánování druhu a množství zásob, přejímka, výkup, skladování, ošetřování - Zboží a manipulace se zásobami v obchodně provozní jednotce - Inventarizace zásob v obchodně provozní jednotce výukový materiál 4 ks A

24. CZ.1.07/3.2.08/02.0046 Zvyšování osobní efektivity, syndrom vyhoření, zvládání stresových situací výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0046 Krizové řízení a ochrana obyvatelstva při mimořádných událostech výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0046 Činnost v oblasti dohledu nad bezpečností provozu na pozemních komunikacích výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0046 Základy spolupráce s cizineckou policií výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0046 Ochrana životního prostředí výukový materiál 2 ks A

*PČ - Pořadové číslo projektu

*EL - Schopnost poskytnutí výstupu v elektronické podobě (A - ano, N - ne)

*NR - Nerelevantní 4/9



Příloha 3.2

CZ.1.07/3.2.08/02.0046 Týmová spolupráce výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0046 Komunikace se zdravotně postiženými výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0046 Extremistické projevy jako možná příčina krizové situace výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0046 Etika a základní komunikační dovednosti při výkonu profese bezpečnostních složek výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0046 Zásady součinnosti mezi jednotkami MP, IZS a fyzickou ostrahou výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0046 Taktika a metodika v rámci plnění povinností a oprávnění strážníků výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0046 Asertivita a sociální percepce v rámci zásahu do práv a svobod občanů výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0046 Zákoník práce, Listina základních práv a svobod výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0046 Legislativa ve výkonu strážníka obecní (městské) policie výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0046 Praktický nácvik zdravotnické první pomoci výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0046 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0046 Zásady ochrany informací výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0046 Akceptace právních norem v meziprolongačním období výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/02.0046 Zbrojní průkaz a právní aspekty použití služební zbraně výukový materiál 2 ks A

25. CZ.1.07/3.2.08/03.0003 Modul C - Systémy managementu hospodaření s energií dle ČSN EN ISO 50001:2012 výukový materiál 5 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0003 Modul B - Příprava energetického managementu v organizaci výukový materiál 5 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0003 Modul A - energeticky a ekologicky optimální přístupy zásobování průmyslového podniku energií výukový materiál 5 ks A

26. CZ.1.07/3.2.08/03.0004 Obchod v cestovním ruchu v němčině příručka 40 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0004 Obchod v cestovním ruchu v němčině výukový materiál 61 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0004 Obchod v cestovním ruchu v němčině e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0004 Obchod v cestovním ruchu v angličtině příručka 40 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0004 Obchod v cestovním ruchu v angličtině výukový materiál 60 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0004 Obchod v cestovním ruchu v angličtině e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0004 Služby v cestovním ruchu v němčině příručka 58 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0004 Služby v cestovním ruchu v němčině výukový materiál 40 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0004 Služby v cestovním ruchu v němčině e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0004 Služby v cestovním ruchu v angličtině příručka 54 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0004 Služby v cestovním ruchu v angličtině výukový materiál 40 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0004 Služby v cestovním ruchu v angličtině e-learning NR A

27. CZ.1.07/3.2.08/03.0005 Modul 1) Bezpečný pohyb při sportovních a volnočasových aktivitách v zimě výukový materiál 3 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0005 Modul 2) Aktivní pohyb hendikepovaných osob v zimních sportech výukový materiál 3 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0005 Modul 3) Pravidla první pomoci v zimním období výukový materiál 3 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0005 Modul 4) Bezpečný pohyb při sportovních a volnočasových aktivitách v létě výukový materiál 3 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0005 Modul 5) Aktivní pohyb hendikepovaných osob v letních sportech výukový materiál 3 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0005 Modul 6) Pravidla první pomoci v létě výukový materiál 3 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0005 E-learningový modul e-learning NR A

28. CZ.1.07/3.2.08/03.0008 Informační bezpečnost výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0008 Řízení IT služeb výukový materiál 2 ks A

29. CZ.1.07/3.2.08/03.0010 Multimédia, ICT a nejnovější trendy prezentace v lektorské praxi příručka 237 stran A

*PČ - Pořadové číslo projektu

*EL - Schopnost poskytnutí výstupu v elektronické podobě (A - ano, N - ne)

*NR - Nerelevantní 5/9



Příloha 3.2

CZ.1.07/3.2.08/03.0010 Multimédia, ICT a nejnovější trendy prezentace v lektorské praxi - lektorské prezentace prezentace 13 ks A

30. CZ.1.07/3.2.08/03.0018 Manažer I výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/03.0018 Manažer II výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/03.0018 Manažer III výukový materiál 1 sada A

31. CZ.1.07/3.2.08/03.0020 Instruktážní filmy, e-learning a digitální data web NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0020 Modul 1 - Komunikace inovace vzdělávacího programu NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0020 Modul 2 - Monitorování procesů inovace vzdělávacího programu NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0020 Modul 3 - Analýza inovace vzdělávacího programu NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0020 Modul 4 - Realizace změn inovace vzdělávacího programu NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0020 Modul 5 - Efektivita zavedených změn inovace vzdělávacího programu NR A

32. CZ.1.07/3.2.08/03.0025 Vzdělávací program ICT pro lektory dalšího vzdělávání a ICT program na sociální síti pro lektory a studenty manuál 5 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0025 Vzdělávací modul AJ pro pracovníky městské policie výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/03.0025 Vzdělávací modul NJ pro pracovníky městské policie výukový materiál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/03.0025 Vzdělávací modul RJ pro pracovníky městské policie výukový materiál 1 sada A

33. CZ.1.07/3.2.08/03.0026 Analýza legislativy zaměstnávání osob se sníženou pracovní schopností analýza 70 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0026 Brožura příkladů dobré praxe zaměstnávání osob se zdravotním znevýhodněním sborník dobré praxe 79 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0026 Vzdělávací modul "Zodpovědný zaměstnavatel" výukový materiál 4 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0026 Instruktážní film k vzdělávacímu modulu Zodpovědný zaměstnavatel film 6 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0026 E-learningová podpora vzdělávacího modulu Zodpovědný zaměstnavatel e-learning NR A

34. CZ.1.07/3.2.08/03.0029 Čtení technických výkresů výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0029 Dnes asistent, zítra šéf výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0029 Jsem strojař výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0029 Nic se samo neprodá výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0029 Práce se dřevem, motorovou pilou a křovinořezem výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0029 Stavební truhlář výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0029 Výpomoc při obsluze hostů výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0029 Výpomoc při přípravě pokrmů výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0029 Distanční vzdělávání manuál 72 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0029 Facilitace, koučink a mentoring v poradenských aktivitách v dalším vzdělávání manuál 27 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0029 Trendy v oblasti work-life ve vazbě na překonávání bariér účastníků dalšího vzdělávání manuál 38 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0029 Webová stránka projektu e-learning NR A

35. CZ.1.07/3.2.08/03.0030 Vzdělávací kurz VČELAŘ - FARMÁŘ inovace vzdělávacího programu 1 sada A/N

36. CZ.1.07/3.2.08/03.0035 E-learning pro Kurz Oceňování podniku a rozpočtování staveb e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0035 Charakteristika vzdělávacích programů Oceňování podniku a Rozpočtování staveb manuál 21 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0035 Kurz Rozpočtování staveb výukový materiál 41 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0035 Kurz Oceňování podniku e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0035 Kurz pro tým lektorů výukový materiál 5 ks A

37. CZ.1.07/3.2.08/03.0040 Podpora aktivního stárnutí výukový materiál 70 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0040 Organizování osobní asistence výukový materiál 69 stran A

*PČ - Pořadové číslo projektu

*EL - Schopnost poskytnutí výstupu v elektronické podobě (A - ano, N - ne)

*NR - Nerelevantní 6/9



Příloha 3.2

CZ.1.07/3.2.08/03.0040 Jednání se zájemci o služby výukový materiál 39 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0040 Manipulační a aktivační techniky výukový materiál 151 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0040 Péče o klienta – materiální zajištění klienta výukový materiál 46 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0040 Individuální plánování v sociálních službách výukový materiál 35 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0040 Zvyšování kvality sociální služby – standard č. 15 výukový materiál 67 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0040 Péče o klienta s demencí výukový materiál 56 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0040 Syntéza zjištěných výstupů z evaluace a návrhy na zapracování zjištěných výstupů z evaluace studie 43 stran A

38. CZ.1.07/3.2.08/03.0041 Příprava teplých pokrmů (65-001-H) výukový materiál 13 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0041 Příprava minutek (65-004-H) výukový materiál 102 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0041 Příprava pokrmů studené kuchyně (65-002-H) výukový materiál 44 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0041 Barman (65-009-H) výukový materiál 121 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0041 Dělník ve strojírenské výrobě (23-007-E) výukový materiál 50 stran A

39. CZ.1.07/3.2.08/03.0042 Kurzy energetických zdrojů výukový materiál 2 sady A

CZ.1.07/3.2.08/03.0042 Metodiky k realizaci vzdělávacího programu příručka 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/03.0042 Databáze vzdělávacích programů web NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0042 Inovovaná síť partnerství web NR A

40. CZ.1.07/3.2.08/03.0058 Metodická příručka ABSOLUTE příručka 3 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0058 Kurz Německý jazyk pro strojírenství video 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/03.0058 Kurz Německý jazyk pro stavebnictví video 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/03.0058 Kurz Anglický jazyk pro strojírenství video 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/03.0058 Kurz Anglický jazyk pro stavebnictví video 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/03.0058 E-learning Německý jazyk pro strojírenství e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0058 E-learning Německý jazyk pro stavebnictví e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0058 E-learning Anglický jazyk pro strojírenství e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0058 E-learning Anglický jazyk pro stavebnictví e-learning NR A

41. CZ.1.07/3.2.08/03.0059 Seznámení a úvod do síťových operačních systémů e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0059 Routing I. e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0059 Routing II. e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0059 Switching e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0059 Síťová bezpečnost I. e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0059 Síťová bezpečnost II. e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0059 Úvod - trendy v ICT e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0059 Datová centra e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0059 Virtualizace, Cloud computing e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0059 Produktový záměr - obchodní model e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0059 Obchodní plán, projektový plán e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0059 Prezentace záměru a plánu e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0059 Hodnocení, Follow up e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/03.0059 Výuková a komunikační platforma a webová aplikace e-learning NR A

*PČ - Pořadové číslo projektu

*EL - Schopnost poskytnutí výstupu v elektronické podobě (A - ano, N - ne)

*NR - Nerelevantní 7/9



Příloha 3.2

CZ.1.07/3.2.08/03.0059 Uživatelská příručka k výukové a komunikační platformě a webové aplikaci příručka 113 stran A

42. CZ.1.07/3.2.08/03.0062 Hodnotící dotazníky pro moduly kvality ostatní 5 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0062 Vzdělávací modul Technik kvality manuál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0062 Vzdělávací modul Manažer kvality manuál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/03.0062 Vzdělávací modul Kontrolor kvality manuál 2 ks A

43. CZ.1.07/3.2.08/03.0074 Autodesk Inventor výukový materiál 173 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0074 SolidWorks výukový materiál 176 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0074 SurfCAM výukový materiál 160 stran A

CZ.1.07/3.2.08/03.0074 Elektromobil výukový materiál 16 ks A

44. CZ.1.07/3.2.08/04.0017 Energetický specialista výukový materiál 4 ks A

45. CZ.1.07/3.2.08/04.0023 Sada kurzů e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/04.0023 Sada workshopů e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/04.0023 Databáze příkladů dobré praxe sborník dobré praxe 56 stran A

CZ.1.07/3.2.08/04.0023 Metodiky pro lektory příručka 5 ks A

46. CZ.1.07/3.2.08/04.0027 Ekologické minimum výukový materiál 63 stran A

CZ.1.07/3.2.08/04.0027 Zdravý životní styl výukový materiál 54 stran A

CZ.1.07/3.2.08/04.0027 Inovativní možnosti propagace na internetu výukový materiál 44 stran A

CZ.1.07/3.2.08/04.0027 Komunikační dovednosti pro pracovníky CR v NJ výukový materiál 70 stran A

CZ.1.07/3.2.08/04.0027 Komunikační dovednosti pro pracovníky CR v RJ výukový materiál 85 stran A

CZ.1.07/3.2.08/04.0027 Komunikační dovednosti pro pracovníky CR v FJ výukový materiál 68 stran A

CZ.1.07/3.2.08/04.0027 Obchodní konverzace pro vedoucí pracovníky CR v AJ výukový materiál 60 stran A

CZ.1.07/3.2.08/04.0027 Obchodní konverzace pro vedoucí pracovníky CR v NJ výukový materiál 46 stran A

CZ.1.07/3.2.08/04.0027 Písemná komunikace pro pracovníky CR v AJ výukový materiál 55 stran A

CZ.1.07/3.2.08/04.0027 Inovativní možnosti prezentace nabídky služeb výukový materiál 75 stran A

CZ.1.07/3.2.08/04.0027 Komunikační dovednosti pro pracovníky cestovního ruchu v AJ výukový materiál 90 stran A

CZ.1.07/3.2.08/04.0027 Písemná komunikace pro pracovníky CR v NJ výukový materiál 60 stran A

47. CZ.1.07/3.2.08/04.0045 Jak hospodařit? manuál 1 sada A

CZ.1.07/3.2.08/04.0045 Nebezpečí internetu manuál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0045 Budování vztahu mezi dítětem a novou rodinou manuál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0045 Návykové chování a prevence manuál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0045 Děti závislých matek manuál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0045 Rodinné rituály - tradiční i nové manuál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0045 Já a moje občanská práva manuál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0045 Přátelství, láska, sex manuál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0045 Psychické odchylky od vývoje dětí a mladistvých manuál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0045 Jak zvládat dítě s ADHD doma i ve škole? manuál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0045 Základy první pomoci manuál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0045 Jak vytvořit knihu života a jak s ní pracovat aneb důležité osoby v životě dítěte a vztahy v rodině manuál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0045 Specifika vývojové psychologie, oceňování dětí, nastavování hranic, vztahy v rodině manuál 2 ks A

*PČ - Pořadové číslo projektu

*EL - Schopnost poskytnutí výstupu v elektronické podobě (A - ano, N - ne)

*NR - Nerelevantní 8/9



Příloha 3.2

CZ.1.07/3.2.08/04.0045 Škola základ života manuál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0045  Co musím vědět o drogách  manuál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0045 Život za něj položím dvakrát příručka 48 stran A

48. CZ.1.07/3.2.08/04.0065 Webový portál web NR A

CZ.1.07/3.2.08/04.0065 Uživatelská příručka příručka 16 stran A

CZ.1.07/3.2.08/04.0065 Vzdělávací program Technické vzdělávání inovace vzdělávacího programu 12 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0065 Vzdělávací program cloud ekonomika a právo inovace vzdělávacího programu 6 ks A

49. CZ.1.07/3.2.08/04.0073 E-learning e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/04.0073 Monitoring a evaluce SPL a rozvojových strategií učebnice 86 stran A

CZ.1.07/3.2.08/04.0073 Právní vědomí pro MAS učebnice 56 stran A

CZ.1.07/3.2.08/04.0073 Rozvoj schopností a kompetencí pro přípravu a realizaci mezinárodní spolupráce výukový materiál 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0073 Zvyšování administrativní kapacity MAS s cílem posílit transparentnost procesů učebnice 138 stran A

CZ.1.07/3.2.08/04.0073 Zvyšování finanční kapacity MAS a mikroregionů učebnice 142 stran A

50. CZ.1.07/3.2.08/04.0077 Řízení změn v IT výukový materiál 7 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0077 Sociální sítě z pohledu HR výukový materiál 4 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0077 Řízení IT projektů - Agilní projektové řízení SCRUM výukový materiál 11 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0077 Praktická aplikace cloudového řešení v personálních procesech výukový materiál 6 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0077 Cloudové řešení pro firemní procesy e-learning NR A

CZ.1.07/3.2.08/04.0077 Případové studie Přechod do cloudu studie 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0077 Cloud pro firmy v kostce příručka 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0077 Co je to cloud? příručka 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0077 Aspekty přechodu do cloudu příručka 2 ks A

CZ.1.07/3.2.08/04.0077 Přechod do cloudu příručka 2 ks A

*PČ - Pořadové číslo projektu

*EL - Schopnost poskytnutí výstupu v elektronické podobě (A - ano, N - ne)

*NR - Nerelevantní 9/9


